
Registrace nového člena FAČR 

 

 

 

Kliknout na  

https://is.fotbal.cz/

Dne 5. března 2024 nasadila Fotbalová asociace České republiky novou verzi informačního systému Naše ISko, 
která v první fázi nabízí nové funkcionality především v oblasti členství.

Dosavadní stav, kdy členové často neprováděli registra i vlastním postupem, byl v rozporu s předpisy FAČR i
požadavky občanského zákoníku. Je nutné, aby každý nový člen byl absolutně srozuměn s tím, že se stává
členem FAČR. Obdobné odůvodnění se týká potvrzení přestupů, kdy se nezřídka stávalo, že hráč o přestupu,
který si potvrdily kluby mezi sebou, nevěděl. I doteď však platilo, že hráč musí s přestupem dávat souhlas
formou podepsaného formuláře, nyní se tak tato povinnost elektronizuje. Tím, že každý člen má nyní možnost
mít vlastní profil a do budou na bude mít možnost vyřizovat veškerou agendu spojenou s FAČR (hrazení
členský h příspěvků, komunika e s odbornými komisemi, doručování rozhodnutí apod.) prostředni tvím svého
profilu, musí mezi tyto funk e patřit i potvrzení přestupu, se kterým hráč musí souhlasit.

Postup registrace nového hráče za člena FAČRu
Chcete-li se zaregistrovat jako hráč, je nutné nejprve vyplnit elektronickou přihlášku za člena FAČR.

KAŽDÝ ŽADATEL O ČLENSTVÍ JE POVINEN ELEKTRONICKOU PŘIHLÁŠKU VYPLNIT SÁM OSOBNĚ
(u žadatelů mladších 15 let vyplní zákonný zástupce)!

Přihlášku vyplňte na níže uvedeném odkazu - při vyplnění postupujte následovně (níže je znázorněn postup na obrázcích).

https://is.fotbal.cz/?discipline=football


Základní údaje 

Vyplňte údaje o osobě, která bude hráčem (údaje o dítěti) 

 

Detail: 

 

A pokračovat tlačítkem  

MV
Obdélník

MV
Obdélník

MV
Obdélník

MV
Obdélník

MV
Obdélník



Osobní údaje – pro registraci hráče 

Vyplňte údaje o osobě, která bude hráčem (údaje o dítěti) 

 

 

 

A potvrdit  

 

 

Zaškrtnout:

Chci se stát hráčem

Chci se stát členem prostřednictvím klubu

Vyhledat správný klub. Stačí zadat slovo Nemošice a klub se vyhledá

Správný název klubu je: SK Nemošice z. s. (5320211)

Souhlasím se zavedením do databáze a s podmínkami členství

MV
Obdélník

MV
Obdélník

MV
Obdélník

MV
Obdélník

MV
Obdélník

MV
Obdélník

MV
Obdélník

MV
Obdélník

MV
Obdélník

MV
Zvýraznění



Vložení fotografie (jen u hráčů) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lze přeskočit a vložit foto později přímo klubem.

Vložení fotografie klubem

Zašlete fotografii hráče na email:
 

sknemosice1919@gmail.com 

(není nutná přímo průkazová fotografie, stačí pořídit fotografii v domácích podmínkách - fotografie 
musí ukazovat hlavu a horní část ramen s čelním pohledem zobrazované osoby ideálně u bílé zdi).

Nebo nahrajte fotografii hráče do klubového informačního systému KIS a to do profilu hráče.

MV
Podtržení

MV
Zvýraznění



Přihlašovací údaje pro osoby mladší 15 let – Oprávněný zástupce 

 

 

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Aktivace účtu 

 

 

Přijde aktivační e-mail:  

 

 

Po vložení kódu dojde k přesměrování na platební bránu. 

 

 

 



 

 

 

Platba členského poplatku

Platba za člena staršího 18 let je  400,- Kč
Platba za člena mladšího 18 let je 200,- Kč
Tento roční poplatek se platí tímto způsobem pouze při první registraci. Následující roční 
poplatky se již platí prostřednictvím klubu SK Nemošice z.s..

Poznámka:
Pokud požadujete rychlou platbu z důvodu okamžitého zaregistrování nového člena do systému 
FAČRu zvolte tlačítko "ZAPLATIT KARTOU", který Vás přesměruje na platební brány bank. 
U této platby je připočten transakční poplatek 5,- Kč.

Po spárování Vaší platby s bankou se stáva zaregistrovaný členem FAČRu.

Aby se mohl člen FAČRu účastnit zápasů jako hráč je ještě nutné vyplnit a dodat na svůj klub
ŽÁDOST O REGISTRACI HRÁČE, který je ke stažení zde:
https://facr.fotbal.cz/document/download/74380
nebo je přiložen na další stránce tohoto dokumentu.

Vyplnit následující položky:
- Jméno a příjmení
- RČ
- Adresa
- Email
- Mobilní telefon
- V (doplnit místo podpisu) dne (doplnit aktuální datum)
- Podpis oprávněné osoby

ostatní údaje doplní pracovník klubu SK Nemošice z.s.

Vyplněnou a podepsanou žádost odevzdejte na sekretariát klubu nebo příslušným trenérům.

Děkujeme

MV
Zvýraznění



o zrušení registrace hráče
 s přestupem hráče

člena FAČR zakonného zástupce opatrovníka

Jméno a Příjmení 

ID 

RČ 

Adresa

E-mail

Mobilní telefon

Do klubu

ID klubu 

Souhlas s přestupem je neodvolatelný, pokud dochází k přestupu bez souhlasu mateřského klubu.

* Zaškrtněte pouze jedno pole.

*

*

Podpis oprávněné osoby

V dne

Žádost / Souhlas

o registraci hráče FAČR
o registraci lékaře
o registraci jiného zdravotníka
o registraci maséra 

5 3 2 0 2 1 1

SK Nemošice z. s.

/




	Registrace-noveho-hrace-navod.pdf
	Plná moc - souhlas-hrace-s-31.pdf

